[image: image1.png]

漏水修理証明書
　年　　月　　日
　　　北杜市上下水道事業管理者
　　　北杜市長　　　　　　　　　様
　　工事指定店名
　　主任技術者
漏水修理を下記のとおり完了したことを証明致します。

	修理場所
	住所

	個所
	壁内　・　地中　・　その他（　　　　　　　　　　）

	修理依頼者氏名

	使用材料

	修理内容

	受付年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	修理完了日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	平面図

（添付書類）修理前と修理後の写真を添付すること。